
Projekt 
 
z dnia  6 maja 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR I/7/24 
RADY MIEJSKIEJ W JANOWCU WIELKOPOLSKIM 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Zastępcy Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
Rady Miejskiej w Janowcu Wielkopolskim 

Na podstawie  art. 18b ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 66 ust. 3 Statutu Gminy Janowiec Wielkopolski uchwalonego uchwałą Nr XIV/112/19 Rady 
Miejskiej w Janowcu Wielkopolskim z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Janowiec 
Wielkopolski (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2020 r. poz. 191) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W wyniku przeprowadzonego głosowania jawnego stwierdza się, że na Zastępcę Przewodniczącego 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Janowcu Wielkopolskim powołany/a został/a radny/a 
…………………………... 

§ 2. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04557694-BF89-4630-9B1B-F600C37E0884. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym rada gminy rozpatruje 
skargi na działania wójta i gminnych jednostek organizacyjnych, wnioski oraz petycje składane przez obywateli 
i  w tym celu powołuje komisję skarg, wniosków i petycji. 

 Na podstawie § 66 ust. 3 Statutu Gminy Janowiec Wielkopolski uchwalonego uchwałą Nr XIV/112/19 
Rady Miejskiej w Janowcu Wielkopolskim z dnia 30 grudnia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2020 r. 
poz. 191), Rada Miejska w Janowcu Wielkopolskim w głosowaniu jawnym wybiera Przewodniczącego 
Komisji Rewizyjnej, jego Zastępcę, a następnie jej członków. 

Zatem podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04557694-BF89-4630-9B1B-F600C37E0884. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR I/7/24 RADY MIEJSKIEJ W JANOWCU WIELKOPOLSKIM z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


